
 BPR:  80091 / KO:  
  

Naziv dokumenta 
Document Name 

Broj dokumenta 
Document No. 

Datum dokumenta 
Document Date 

Verzija / Nivo 
Rev. / Level 

Oznaka 
CLS 

ODLUKA 
DECISION  

21093400404 10.12.2021. 1/0 ODL-21-00404/1 

 

Energetski institut Hrvoje Požar / Energy Institute Hrvoje Pozar | Savska cesta 163, Zagreb, Hrvatska / Croatia 
tel: +385 1 6040 588 | fax: +385 1 6040 599 | www.eihp.hr | eihp@eihp.hr | OIB / PIN: HR43980170614 
MBS / RNS: 080162843 Trgovački sud u Zagrebu / Commercial Court in Zagreb 
IBAN: HR8424020061100820670, Erste&Steiermärkische Bank d.d., Rijeka 
Ravnatelj / CEO: Dražen Jakšić 

 
str.  1 / 1 

Na temelju članka 21. Statuta Energetskog instituta Hrvoje Požar, a u svezi s člankom 5. Pravilnika 

o radu, nakon provedenog postupka odabira kandidata Ravnatelj Instituta donosi 

 

ODLUKU 

o izboru kandidata za zasnivanje radnog odnosa 

 

I. Dorotea Marčec i Sandra Kožić Hegol, iz Zagreba, izabrane su na radna mjesta Pomoćnika 

potpore projektima u Službi potpore projektima, u Energetskom institutu Hrvoje Požar. 

II. S izabranim kandidatima iz točke 1. ove Odluke, sklopit će se ugovor o radu na 

neodređeno vrijeme, na puno radno vrijeme, uz probni rad od 4 mjeseca. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Nakon provedenog postupka odabira kandidata za popunjavanje radnog mjesta Suradnik za 

potporu projektima / pomoćnik za potporu projektima, objavljenog dana  22.10.2021. godine a 

produženom, za podnošenje prijava, dana 9.11.2021. godine na web stranici Energetskog instituta 

Hrvoje Požar, valjalo je odlučiti kao u izreci ove Odluke. 

Ravnatelj: 

Dražen Jakšić 

 

 

Dostaviti: 

1. Dorotei Marčec, e-mailom, 

2. Sandri Kožić Hegol, e-mailom, 

3. Kandidatima koji su sudjelovali u natječaju, e-mailom, 

4. Objava na web EIHP, 

5. Pismohrana. 


